
SPRÁVA
ŽELEZNIC Č .j.: 12885/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

D OD ATEK C. 2 KE SM LOUVĚ O DÍLO C. E639-S-3764/2021
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")
(dále jen „dodatek č. 2")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 68071
bank. spojení: .......... ....... . . . ........ .......................... 
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:
SEŽEV facility s.r.o., Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 

číslo smlouvy: 2021-65-570-21006

(dále jen „Zhotovitel")

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Odstranění škod po tornádu na objektech SPS". Jednotlivá ustanovení tohoto dodatku č. 2 
tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené sm luvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639- 
S-3764/2021 u Objednatele) ze dne 13.9.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.1.2022 (dále jen 
„smlouva o dílo").

Článek č. 3 Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.14 
tohoto znění:

3.14 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 a tvoří Přílohu č. 1.

V  článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 novým textem, 
který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 13.9.2021 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

12.599.410,37 Kč 
+972.455,33 Kč 
-397.235,76 Kč 

+486.243,73 Kč 
-149.941,14 Kč 

13.510.932,53 Kč 
2.837.295,83 Kč 

16.348.228,36 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Objednatel: Zhotovitel:

2022.07.08
Datum: 2022.07.08

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Jan Rezek 
jednatel

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 13E
Stavba: ZL 2 - Opravy po tornádu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 336 302,59

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 336 302,59 70 623,54

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 406 926,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 13E

Stavba: ZL 2 - Opravy po tornádu

Místo: Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů 336 302,59 406 926,13
SO 01-03 
a Opravné práce - MP -111 222,00 -134 578,62
SO 01-03 
b Opravné práce VP 91 477,92 110 688,28
SO 01-03 
c nadzvednutí poklopů 11 429,60 13 829,82

SO 02-08 Střecha VB - MP -38 719,14 -46 850,16
SO 02-08
b Střecha VB - VP 381 078,71 461 105,24

SO 04a orientační systém 2 257,50 2 731,58

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 2 - Opravy po tornádu
Objekt:

SO 01-03 a - Opravné práce - MP

Místo: Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -111 222,00

d HSV Práce a dodávky HSV -111 222,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -12 808,60
1 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 -8,000 128,00 -1 024,00 SoD SO 01 03

4 K 311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže m3 -0,800 4 070,00 -3 256,00 SoD SO 01 03

5 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 -8,000 462,00 -3 696,00 SoD SO 01 03

6 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari -0,074 47 900,00 -3 544,60 SoD SO 01 03

7 K 312351911 Příplatek k cenám bednění výplňových 
nadzákladových zdí za pohledový beton m2 -8,000 161,00 -1 288,00 SoD SO 01 03

D 4 Vodorovné konstrukce -1 330,99
8 K 434311117 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 

30/37 s finální povrchovou úpravou m -2,060 534,75 -1 101,59 SoD SO 01 03

9 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 -0,412 462,00 -190,34 SoD SO 01 03
10 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 -0,412 94,80 -39,06 SoD SO 01 03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -28 473,48
30 K 631311235 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 -3,800 4 410,00 -16 758,00 SoD SO 01 03

31 K 631319023 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s 
poprášením cementem m3 -3,800 315,00 -1 197,00 SoD SO 01 03

32 K 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -3,800 83,10 -315,78 SoD SO 01 03

33 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari -0,213 47 900,00 -10 202,70 SoD SO 01 03

D 9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání____________ _________________ ____________ _________-22 915,98
52 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 -0,800 8 760,00 -7 008,00 SoD SO 01 03

53 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě m -2,060 233,00 -479,98 SoD SO 01 03

54 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 -3,800 2 590,00 -9 842,00 SoD SO 01 03

57 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 -3,800 1 470,00 -5 586,00 SoD SO 01 03

D 997__________ Přesun sutě_______________________________ _________________ ____________ _________-33 434,92
74 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot -10,534 114,00 -1 200,88 SoD SO 01 03

75 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace -10,534 1 120,00 -11 798,08 SoD SO 01 03

76 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením -10,534 251,00 -2 644,03 SoD SO 01 03

77 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km -200,146 11,00 -2 201,61 SoD SO 01 03

78 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 -10,534 1 480,00 -15 590,32 SoD SO 01 03

D 998 Přesun hmot -12 258,03
79 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 12 m -11,901 1 030,00 -12 258,03 SoD SO 01 03

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 2 - Opravy po tornádu
Objekt:

SO 01-03 b - Opravné práce VP

Místo: Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 477,92

D HSV Práce a dodávky HSV 80 359,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 622,97
206 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 6,073 56,50 343,12 CS ÚRS 2022 01

207 K 311351311 Zřízení jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 6,073 1 150,00 6 983,95 CS ÚRS 2022 01

VV D.13 uliční stěna rampy + schod - zalití Mapei Mapegroup
VV 10*0,45+3,7*0,45/2 + (2,5+1,2)*0,2 6,073

208 K 985512112R Oprava stěn Rasa Rypara ze suché směsi pevnosti 
min. 40 MPa tl 40 mm m2 6,073 2 650,00 16 093,45 individuální kalkulace

209 K 311351312 Odstranění jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 6,073 198,00 1 202,45 CS ÚRS 2022 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 044,29
210 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,200 4 850,00 970,00 CS ÚRS 2022 01
VV 0,2 0,200

115 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 23,907 54,30 1 298,15 SoD SO 01 03

211 K 632453455 Potěr průmyslový ze suchých směsí krycí pro střední 
provoz tl přes 13 do 15 mm m2 23,907 1 020,00 24 385,14 CS ÚRS 2022 01

VV D 13 chodník, rampa
VV 20,88*1+6,79*0,49-1,1-0,7*1 22,407
VV "schod vstup do budovy" 2,5*0,6 1,500
VV Součet 23,907

212 K 632683111 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti do 10 cm m 7,000 913,00 6 391,00 CS ÚRS 2022 01

D 9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání____________ _________________ ____________ _________ 12 128,58
213 K 781731810 Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených 

do malty m2 5,650 114,00 644,10 CS ÚRS 2022 01

214 K 931994141 Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce 
polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2 m 21,880 83,30 1 822,60 CS ÚRS 2022 01

VV "chodník, rampa"20,88+0,5*2 21,880

215 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 
1 m2

m3 1,000 4 030,00 4 030,00 CS ÚRS 2022 01

55 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 23,907 158,00 3 777,31 SoD SO 01 03

29 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 28,057 66,10 1 854,57 SoD SO 01 03
VV Rampa podlah,stěna
VV 5,65+22,407 28,057

D 997__________ Přesun sutě_______________________________ _________________ ____________ __________ 8 887,20
74 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 2,800 114,00 319,20 SoD SO 01 03

75 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace t 2,800 1 120,00 3 136,00 SoD SO 01 03

76 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,800 251,00 702,80 SoD SO 01 03

77 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 53,200 11,00 585,20 SoD SO 01 03

VV
VV

2,8*19
Součet

53.200
53.200

78 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 2,800 1 480,00 4 144,00 SoD SO 01 03

D 998 Přesun hmot 1 676,84
79 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 12 m 1,628 1 030,00 1 676,84 SoD SO 01 03

D PSV Práce a dodávky PSV 11 118,04

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 000,00
216 K R 723.01 Revize plynu soubou 1,000 5 000,00 5 000,00 individuální kalkulace

217 K R723.02 Zpráva o kontrole a čištění spalinových cest soub. 1,000 4 000,00 4 000,00 individuání kalkulace

D 766__________ Konstrukce truhlářské_______________________ _________________ ____________ __________ 1 772,90
218 K 76666071R Montáž zarážky dveřních křídel kus 1,000 300,00 300,00 individuální kalkulace
219 M 553R dveřní zarážka nerez D30 mm kus 1,000 557,00 557,00 individuální kalkulace

220 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š 
přes 10 cm kus 2,000 121,00 242,00 CS ÚRS 2022 01

VV "m.č. OP16, OP17"2 2,000

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

221 M 61187401
práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 
150mm

kus 2,000 132,00 264,00 CS ÚRS 2022 01

222 K 766695233 Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 
10 cm

kus 1,000 162,00 162,00 CS ÚRS 2022 01

VV "m.č.1P08"1 1,000

223 M 61187501 práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 1470mm š 
150mm

kus 1,000 235,00 235,00 CS ÚRS 2022 01

224 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

0,007 1 180,00 8,26 CS ÚRS 2022 01

225 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

0,007 663,00 4,64 CS ÚRS 2022 01

D 783  Dokončovací práce - nátěry 3 45 ,14

226 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před m2 0,976 6,53 6,37 CS ÚRS 2022 01
provedením nátěru

VV _________________ (1,45+0,8+0,8)*0,32___________________________________ _______ _________ 0,976

227 K 783163101
Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 0,976 90,10 87,94 CS ÚRS 2022 01

228 K 783168211
Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 0,976 257,00 250,83 CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 2 - Opravy po tornádu
Objekt:

SO 01-03 c - nadzvednutí poklopů

Místo: Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 429,60

D PSV Práce a dodávky PSV 1 177,60

D 767 Konstrukce zámečnické 1 177,60
28 M 1941364-R tyč plochá A l 60x5mm kg 4,000 96,00 384,00 SoD SO10

P Poznámka k položce. O 
Hmotnost: 0,34 kg/m

229 M 13010202 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm t 0,004 42 100,00 168,40 CS ÚRS 2022 01

230 M 13010218 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm t 0,009 41 600,00 374,40 CS ÚRS 2022 01

231 M 13010180 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x5mm t 0,006 41 800,00 250,80 CS ÚRS 2022 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 252,00
232 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 22,000 466,00 10 252,00 CS ÚRS 2022 01

P

VV

Poznámka k položce.O
očištění stávajících rámů, očištění plechů, nastříhání a navaření 
pásoviny, nátěr plechů a pásoviny  
"úprava poklopů na rozvodné kabely 
600x600,2100x300,1600x450,550x400"22 22,000

Strana 6 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 2 - Opravy po tornádu
Objekt:

SO 02-08 - Střecha VB - MP

Místo: Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -38 719,14

D HSV HSV -38 719,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -36 493,56

21 K 622325213
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy 
přes 30 do 50%

m2 -68,340 534,00 -36 493,56 SoD SO 02 08

D 998 Přesun hmot -2 225,58

57 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

-1,514 1 470,00 -2 225,58 SoD SO 02 08

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 2 - Opravy po tornádu
Objekt:

SO 02-08 b - Střecha VB - VP

Místo: Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 8 1  078,71

d  HSV HSV 381 078,71

D 1 Zemní práce 134 302,62
172 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 4,000 136,00 544,00 CS ÚRS 2022 01
173 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,000 66,60 532,80 CS ÚRS 2022 01

5 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 41,990 987,00 41 444,13 SoD SO 02 08

VV "plocha dlažby VB bez množství v rozpočtu SoD" 237*0,27-22 41,990

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
174 K 132212131 soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně
m3 0,539 1 390,00 749,21

VV "patky pro kola" 2*3,35*0,35*(0,5-0,27) 0,539
VV Součet 0,539

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
175 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3
m3 64,529 298,00 19 229,64 CS ÚRS 2022 01

VV "výkop pro patky na stojany kola"0,539 0,539
VV "plocha dlažby VB"237*0,27 63,990
VV Součet 64,529

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
176 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 255,600 23,00 5 878,80 CS ÚRS 2022 01

VV 63,9*2+0,539 128,339
VV 127,8*2 "Přepočtené koeficientem množství 255,600

177 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 64,529 154,00 9 937,47 CS ÚRS 2022 01

178 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 122,605 294,00 36 045,87 CS ÚRS 2022 01

VV (63,99+0,539)*1,9 122,605
179 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 64,529 20,70 1 335,75 CS ÚRS 2022 01

180 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 34,350 207,00 7 110,45 CS ÚRS 2022 01

VV "okolo obruby boční chodník VB"(19,8+3,1 )*1,5 34,350

181 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 237,000 48,50 11 494,50 CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 5 515,70
182 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,821 3 280,00 2 692,88 CS ÚRS 2022 01

VV "patky pro stojany kol" 2*3,35*0,35*0,35 0,821
VV Součet 0,821

183 K 275356021 Bednění základových patek ploch rovinných zřízení m2 4,935 458,00 2 260,23 CS ÚRS 2022 01
VV "patky pro kola" 4*3,35*0,35+0,35*0,35*2 4,935
VV Součet 4,935

184 K 275356022 Bednění základových patek ploch rovinných 
odstranění m2 4,935 114,00 562,59 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 83 471,00
185 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 237,000 305,00 72 285,00 CS ÚRS 2022 01

10 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 17,000 291,00 4 947,00 SoD SO 02 08

VV "dopočet"237-220 17,000
11 M 59245013 dlažba zámková tvaru 1200x165x80mm přírodní m2 17,000 367,00 6 239,00 SoD SO 02 08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 73 656,85
186 K 622325219 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn 

v rozsahu přes 80 do 100 % m2 68,340 978,00 66 836,52 CS ÚRS 2022 01

187 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 68,340 99,80 6 820,33 CS ÚRS 2022 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 832,39
188 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,000 353,00 1 412,00 CS ÚRS 2022 01

189 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 4,000 263,00 1 052,00 CS ÚRS 2022 01

32 K 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,800 294,00 7 585,20 SoD SO 02 08

VV "zaměření"40,8-15 25,800
33 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 26,316 162,00 4 263,19 SoD SO 02 08

VV 25,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 26,316
VV Součet 26,316

190 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 20,000 91,80 1 836,00 CS ÚRS 2022 01

VV "stojan na kola"5*4 20,000

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 20,000
147 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 4,000 421,00 1 684,00 SoD SO 02 08

VV "mont.stjanu na kola"4 4,000

D 997 Přesun sutě 7 739,20

51 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

2,800 879,00 2 461,20 SoD SO 02 08

53 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2,800 251,00 702,80 SoD SO 02 08

54 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

39,200 11,00 431,20 SoD SO 02 08

VV 2,8*14 "Přepočtené koeficientem množství 39,200

55 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

2,800 1 480,00 4 144,00 SoD SO 02 08

D 998__________ Přesun hmot________________________________________________ ____________ _________ 58 560,95

17 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

3,003 1 470,00 4 414,41 SoD SO 02 08

191 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m 128,006 423,00 54 146,54 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL 2 - Opravy po tornádu
Objekt:

SO 04a - orientační systém

Místo: Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 257,50

D HSV Práce a dodávky HSV 2 257,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 257,50
7 K 953993311 Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační 

tabulky samolepicí kus 15,000 47,70 715,50 CS ÚRS 2022 01
VV "rozvaděč"2 2,000
VV "hasící přístroj"9 9,000
VV "únikové cesty"3+1 4,000
VV Součet 15,000

8 M 73534511R
tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy 150x75mm 
samolepící

kus 2,000 35,00 70,00 individuální kalkulace

VV "rozvaděč"2 2,000

9 M 73534550R tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy 105x75 mm 
samolepící

kus 9,000 25,00 225,00 individuální kalkulace

VV "hasicí přístroj"9 9,000

10 M 73534561R
tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 200x100mm 
samolepící

kus 4,000 125,00 500,00 individuální kalkulace

VV "únikové cesty"3+1 4,000

11 K 953993326 Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační 
tabulky přivrtáním na zdivo kus 3,000 124,00 372,00 CS ÚRS 2022 01

VV "hl.vypínač el.proudu"1 1,000
VV "HUP"1 1,000
VV "HUV"1 1,000
VV Součet 3,000

12 M 73534530R tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy 
250x150mm

kus 3,000 125,00 375,00 individuální kalkulace

VV "hl.vypínač el.proudu"1 1,000
VV "HUP"1 1,000
VV "HUV"1 1,000
VV Součet 3,000

Strana 10 z 10


		2022-07-08T09:59:30+0000




